

Bokföringsnämnden ([bfm@bfm.se](mailto:bfm@bfm.se))

## **REMISSVAR TILL NYTT ALLMÄNT RÅD MED TILLHÖRANDE VÄGLEDNING OM BOKFÖRING.**

Undertecknade har jobbat som redovisningskonsulter tillsammans i ca 100 år. Vi har huvudsakligen haft kunder inom lantbruksnäringen och därtill hörande servicenäringar.

Det har främst rört sig om familjeföretag bedrivna som enskild näringsverksamhet.

Vi upplever att de flesta småföretagare känner sig alltmer tyngda av administrativa sysslor. De flesta har valt sin yrkesbana för att de brinner för t ex djurhållning. Många vill och/eller behöver anlita redovisningskonsulter för att få en rättvisande bild av sitt företag både för sig själva och för myndigheter.

Vi vill i anledning härav att hänsyn tas till dessa småföretag på följande vis vid fastställande av de nya allmänna råden.


1 Med begreppet *litet antal verifikationer* vid "årsbokföring" yrkas att antalet godtas upp till högst 250 i stället för upp till högst 50.

2 Senareläggning av bokföring vid "årsbokföring" yrkas kunna ske fram till den dag som skattedeklaration skall lämnas enligt gällande lagstiftning och tillämpning om senareläggning av denna dag godtages via anståndsförfarande eller av annan orsak till senare dag än 60 dag efter utgången av det räkenskapsår då affärshändelse inträffade.

3 Nu föreslås omsättning till vissa nominella belopp vid "kvartals- eller årsbokföring". Vi yrkar att detta belopp anges i förhållande till visst antal basbelopp för att hänga med i den förmodade inflationsutvecklingen.

4 Vi vet av erfarenhet att t ex skogsbrukare ofta gör större skogsavverkning endast något enstaka år. Vi yrkar att vid tillämpning av beloppsgräns så skall man se till ett genomsnitt av de tre senaste räkenskapsåren vid bedömning av om man skall få tillämpa "kvartals- eller årsredovisning".

Med Vänliga Hälsningar



Tage Eriksson



Ingrid Hulthén

Lars Bäckström

Auktoriserade Redovisningskonsulter

Företagstjänst Eriksson & Bäckström AB

Gamla Örnäsgatan 11, 662 31 ÅMÅL